MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2483/2021 Em 04 de novembro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

lêolprp MyOjçjpal dç 4ranlggglg
Pi'otocola: 9237/2021 de IO/11/2021 16:15
Documento: Resposta no l à Indicação no 4085/2021
111teressado: PREFEri'URA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
[.estinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4085/2021, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto.
encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pelo Departamento Autónomo de
Agua e Esgotos ÍDAAE)

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAN\ILVA
Chefe be Gabinete